DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM MUNDO A SER LIDO:
PERSPECTIVA E REALIDADE ACERCA DA SALA DE AULA de autoria de CLAUDIA
STEPHANNY SARAIVA CAMPOS DE SOUSA, KALIANE KELLY BATISTA, ERIKA
PAULINO SILVA, NATÁLIA PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46921

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46921